

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ: 44.547.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	01/08/01	COO 0373	lt	1,754	33,424	58,62
Gasolina Aditivada	01/08/01	COO 0881	lt	1,754	50,660	88,85
Gasolina Aditivada	20/08/01	17.812	lt	1,754	54,892	96,28
Gasolina Aditivada	31/08/01	COO 4063	lt	1,754	46,000	80,68

Fornecedor: Basmaco - Materiais para Construção Ltda.**CNPJ: 59.723.445/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fechadura	24/08/01	196	pç	13,95	1	13,95

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	02/08/01	2833	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	14/08/01	2835	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	23/08/01	2836	gl	3,00	3	9,00

Fornecedor: Éder Kenji Honda-ME**CNPJ: 03.661.515/0001-20**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante	31/08/01	24	und	1,00	20	20,00

Fornecedor: Luiz Alberto da Costa Tupã-EPP**CNPJ: 02.171.027/0001-72**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disco para pisos B-35	28/08/01	1.097	und	9,00	4	36,00

Fornecedor: Man Industria Quimica Ltda**CNPJ: 44.465.854/0001-19**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Limpa carpete	24/08/01	66942	cx	46,16	1	46,16
Selador para piso	24/08/01	66942	bj	33,46	1	33,46
Copo plástico 180 ml	24/08/01	66942	cx	29,67	2	59,34
Toalha de papel	24/08/01	66942	fd	3,17	2	6,34
Impermeabilizante	24/08/01	66942	bj	53,20	2	106,40

Fornecedor: Pio e Pio & Cia. Ltda.**CNPJ: 00.175.887/0001-59**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Papel higiênico 4x1	02/08/01	1197	pct	1,38	6	8,28
Sabão em pó	02/08/01	1197	cx	3,68	1	3,68
Desinfetante 500 ml	02/08/01	1197	fr	3,99	1	3,99
Detergente	02/08/01	1997	fr	0,45	1	0,45
Desodorizador	02/08/01	1197	fr	4,90	1	4,90
Lustra móveis	02/08/01	1197	fr	2,50	2	5,00
Desinfetante 500 ml	02/08/01	1197	fr	1,35	4	5,40
Açúcar 1 kg	02/08/01	1197	pct	0,79	10	7,90
Açúcar 1 kg	24/08/01	1221	pct	0,79	10	7,90
Chá	24/08/01	1221	cx	1,95	6	11,70
Desinfetante 500 ml	24/08/01	1221	fr	3,99	2	7,98
Pano perfex	24/08/01	1221	und	3,05	3	9,15

Fornecedor: Tupã-Vel Veículos e Peças Ltda.**CNPJ: 58.809.401/0001-77**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Líquido para radiador	09/08/01	50.611	fr	12,71	2	25,42
Válvula do aquecedor do radiador	09/08/01	50.611	pç	120,36	1	120,36